
UCHWAŁA NR XXV/230/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Kleszczele, Orla i Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005  i poz. 1079), 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na obszarze gmin Kleszczele, Orla i Bielsk Podlaski, w którym Gmina Orla przejmie 
część zadania własnego Gminy Kleszczele i Gminy Bielsk Podlaski w zakresie organizowania gminnych 
przewozów pasażerskich. 

2. Rada Miejska w Kleszczelach zabezpieczy w budżecie gminy środki na realizację zadania, o którym 
mowa w ust. 1. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Kleszczele, Orla i Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CE8A3A-FF05-45DD-8DA7-ED4ACC963F9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-18T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




